PESEL …………, zamieszkały: …, …, synowi …, legitymującemu się dowodem osobistym …, nr ewid. PESEL … oraz …, legitymującej się dowodem osobistym …, nr ewid. PESEL …, obojgu zamieszkałym: … - własność nieruchomości stanowiącej: zabudowaną działkę oznaczoną nr 10, obszaru 11,9390 ha (jedenaście i dziewięć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt dziesięciotysięcznych hektara) oraz niezabudowane działki oznaczone: nr 2, obszaru 1,3916 ha (jeden i trzy tysiące dziewięćset szesnaście dziesięciotysięcznych hektara) i nr 68, obszaru 22,5090 ha (dwadzieścia dwa i pięć tysięcy dziewięćdziesiąt dziesięciotysięcznych hektara), tj. łącznego obszaru 35,8396 ha (trzydzieści pięć i osiem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt sześć dziesięciotysięcznych hektara), położoną w obrębie 0005 Krzywowola, gmina Rejowiec Fabryczny, powiat chełmski, województwo lubelskie, objętą księgą wieczystą … za cenę 1.600.000,00 zł (jeden milion sześćset tysięcy złotych), pod warunkiem, że Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa  działający na rzecz Skarbu Państwa nie wykona ustawowego prawa pierwokupu przysługującego na podstawie art. 3 ust. 4 ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 roku o kształtowaniu ustroju rolnego, zaś … nieruchomość tę, za podaną cenę i pod powyższym warunkiem kupili za fundusze wspólne do majątku wspólnego. Część ceny w kwocie 50.000,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych) została zapłacona przelewem przez …, co potwierdził …. Reszta ceny w kwocie 1.550.000,00 zł (jeden milion pięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych) miała być zapłacona przez …na rzecz …przelewami na wskazane przez Sprzedającego konto bankowe nr …w następujący sposób:	
1/ kwotę 150.000,00 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) – najpóźniej do dnia trzydziestego grudnia roku dwa tysiące dwudziestego szóstego (30.12.2026 r.),	
2/ kwotę 200.000,00 zł (dwieście tysięcy złotych) - najpóźniej do dnia trzydziestego  grudnia roku dwa tysiące dwudziestego siódmego (30.12.2027 r.),

[...]

a) zgodnie z treścią art. 600 kodeksu cywilnego na skutek niniejszego oświadczenia dochodzi do skutku umowa sprzedaży pomiędzy …oraz Krajowym Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa, o tej samej treści, co umowa zawarta pomiędzy …,	
b) zapłata całej ceny w kwocie 1.600.000,00 zł (jeden milion sześćset tysięcy złotych) na rzecz …- nastąpi przelewem na konto bankowe wskazane przez …- w terminie 14 dni licząc od dnia protokolarnego wydania nieruchomości na rzecz Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. Od dnia wydania przejdą na Nabywcę wszelkie ciężary i korzyści związane z nabyciem nieruchomości.